� Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com44 Katalog główny 2018 - PFC
Moduły do kompensacji mocy biernej
Moduły na płytach montażowych bez dławików
Moduły do kompensacji mocy biernej zainstalowane na płytach do montażu w szafach
stalowych i izolowanych, wykonanie LSPN także do montażu w rozdzielnicach w stan-
dardzie DIN.
LSPN/LSP
Urządzenia na płycie montażowej bez dławików

34-57530 LSPN 17.5-2.5-111-400/440-4 17,5 2,5 1:2:4 450 450 260 13 00
34-57531 LSPN 27.5-2.5-112-400/440-4 27,5 2,5 1:2:4:4 450 450 260 14 00
34-57532 LSPN 30-5-11A-400/440-4 30 5 1:2:3 450 450 260 14 00
34-57533 LSPN 37.5-2.5-1111-400/440-4 37,5 2,5 1:2:4:8 450 450 260 16 00
34-57534 LSPN 37.5-7.5-12-400/480-4 37,5 7,5 1:2:2 450 450 260 15 00
34-57535 LSPN 43.75-6.25-111-400/440-4 43,75 6,25 1:2:4 450 450 260 15 00
34-57536 LSPN 46.88-3.13-1111-400/440-4 46,88 3,13 1:2:4:8 450 450 260 16 00
34-57537 LSPN 50-5-11A1-400/440-4 50 5 1:2:3:4 450 450 260 17 00
34-57538 LSPN 50-10-12-400/440-4 50 10 1:2:2 450 450 260 16 00
34-57539 LSPN 52.5-7.5-111-400/440-4 52,5 7,5 1:2:4 450 450 260 17 00
34-57540 LSPN 60-10-11A-400/440-4 60 10 1:2:3 450 450 260 18 00
Moduły do kompensacji mocy biernej na płytach, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSP …-2
34-57051 LSP 68.75-6.25-112-400/440-2 68,75 6,25 1:2:4:4 550 567,5 235 23 00
34-57052 LSP 75-6.25-212-400/440-2 75 6,25 1:1:2:4:4 550 567,5 235 25 00
34-57088 LSP 75-12.5-11A-400/440-2 75 12,5 1:2:3 550 567,5 235 24 00
34-57053 LSP 75-12.5-22-400/440-2 75 12,5 1:1:2:2 550 567,5 235 24 00
34-57054 LSP 87.5-12.5-111-400/440-2 87,5 12,5 1:2:4 550 567,5 235 25 00
34-57055 LSP 93.75-6.25-1111-400/440-2 93,75 6,25 1:2:4:8 550 567,5 235 25 00
34-57056 LSP 100-12.5-211-400/440-2 100 12,5 1:1:2:4 550 567,5 235 26 00

Moduły na płytach montażowych z dławikami
Wykonanie: P1 (współczynnik tłumienia p = 14 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły do kompensacji mocy biernej na płytach, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSP …-3-P1
34-57701 LSP 25-6.25-21-400/480-3-P1 25 6,25 1:1:2 550 1157 240 69 00
34-57702 LSP 31.25-6.25-12-400/480-3-P1 31,25 6,25 1:2:2 550 1157 240 75 00
34-57703 LSP 43.75-6.25-111-400/480-3- P1 43,75 6,25 1:2:4 550 1157 240 84 00
34-57704 LSP 50-6.25-211-400/480-3-P1 50 6,25 1:1:2:4 550 1157 240 98 00
34-57705 LSP 50-12.5-21-400/480-3-P1 50 12,5 1:1:2 550 1157 240 90 00
34-57707 LSP 62.5-12.5-12-400/480-3-P1 62,5 12,5 1:2:2 550 1157 240 105 00
34-57708 LSP 68.75-6.25-112-400/480-3- P1 68,75 6,25 1:2:4:4 550 1157 240 115 00
34-57709 LSP 75-12.5-22-400/480-3-P1 75 12,5 1:1:2:2 550 1157 240 120 00
34-57852 LSP 75-12.5-11A-400/480-3-P1 75 12,5 1:2:3 550 1157 240 123 00
34-57710 LSP 75-25-11-400/480-3-P1 75 25 1:2 550 1157 240 121 00
34-57711 LSP 87.5-12.5-111-400/480-3-P1 87,5 12,5 1:2:4 550 1157 240 126 00
34-57781 LSP 100-16.67-11A-400/480-3-P1 100 16,67 1:2:3 550 1157 240 143 00
Moduł uzupełniający na płycie montażowej, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSPZ …-3-P1
34-57900 LSPZ 50-50-1-400/480-3-P1 50 50 1 550 1157 240 83 00
34-57901 LSPZ 75-25-11-400/440-3-P1 75 25 1:2 550 1157 240 87 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
� Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com50 Katalog główny 2018 - PFC
Moduły do kompensacji mocy biernej
Moduły na płytach montażowych z dławikami
Wykonanie: P7 (współczynnik tłumienia p = 7 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły do kompensacji mocy biernej na płytach, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSP …-3-P7
34-57712 LSP 17.5-2.5-111-400/440-3-P7 17,5 2,5 1:2:4 550 1157 240 51 00
34-57713 LSP 25-5-12-400/440-3-P7 25 5 1:2:2 550 1157 240 57 00
34-57714 LSP 25-6.25-21-400/440-3-P7 25 6,25 1:1:2 550 1157 240 54 00
34-57715 LSP 30-5-11A-400/440-3-P7 30 5 1:2:3 550 1157 240 61 00
34-57716 LSP 31.25-6.25-12-400/440-3-P7 31,25 6,25 1:2:2 550 1157 240 59 00
34-57717 LSP 43.75-6.25-111-400/440-3- P7 43,75 6,25 1:2:4 550 1157 240 64 00
34-57718 LSP 50-6.25-211-400/440-3-P7 50 6,25 1:1:2:4 550 1157 240 72 00
34-57719 LSP 50-12.5-21-400/440-3-P7 50 12,5 1:1:2 550 1157 240 70 00
34-57721 LSP 52.5-7.5-111-400/440-3-P7 52,5 7,5 1:2:4 550 1157 240 79 00
34-57722 LSP 60-10-11A-400/440-3-P7 60 10 1:2:3 550 1157 240 79 00
34-57723 LSP 62.5-12.5-12-400/440-3-P7 62,5 12,5 1:2:2 550 1157 240 77 00
34-57724 LSP 68.75-6.25-112-400/440-3- P7 68,75 6,25 1:2:4:4 550 1157 240 82 00
34-57853 LSP 75-12.5-11A-400/440-3-P7 75 12,5 1:2:3 550 1157 240 88 00
34-57725 LSP 75-12.5-22-400/440-3-P7 75 12,5 1:1:2:2 550 1157 240 86 00
34-57726 LSP 75-25-11-400/440-3-P7 75 25 1:2 550 1157 240 87 00
34-57727 LSP 87.5-12.5-111-400/440-3-P7 87,5 12,5 1:2:4 550 1157 240 89 00
34-57728 LSP 93.75-6.25-1111-400/440-3-P7 93,75 6,25 1:2:4:8 550 1157 240 96 00
34-57729 LSP 100-12.5-211-400/440-3-P7 100 12,5 1:1:2:4 550 1157 240 102 00
34-57730 LSP 100-50-2-400/440-3-P7 100 50 1:1 550 1157 240 105 00
34-57780 LSP 100-16.67-11A-400/440-3-P7 100 16,67 1:2:3 550 1157 240 102 00
34-57768 LSP 100-25-21-400/440-3-P7 100 25 1:1:2 550 1157 240 104 00
Moduł uzupełniający na płycie montażowej, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSPZ …-3-P7
34-57902 LSPZ 50-50-1-400/440-3-P7 50 50 1 550 1157 240 65 20
34-57903 LSPZ 60-30-2-400/440-3-P7 60 30 1:1 550 1157 240 78 20

Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły do kompensacji mocy biernej na płytach, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSP …-3-P8
34-57751 LSP 17.5-2.5-111-400/440-3-P8 17,5 2,5 1:2:4 550 1157 240 52 00
34-57767 LSP 25-5-12-400/440-3-P8 25 5 1:2:2 550 1157 240 58 00
34-57827 LSP 25-6.25-21-400/440-3-P8 25 6,25 1:1:2 550 1157 240 55 00
34-57732 LSP 30-5-11A-400/440-3-P8 30 5 1:2:3 550 1157 240 62 00
34-57735 LSP 31.25-6.25-12-400/440-3-P8 31,25 6,25 1:2:2 550 1157 240 60 00
34-57750 LSP 43.75-6.25-111-400/440-3- P8 43,75 6,25 1:2:4 550 1157 240 64 00
34-57763 LSP 50-6.25-211-400/440-3-P8 50 6,25 1:1:2:4 550 1157 240 70 00
34-57747 LSP 50-12.5-21-400/440-3-P8 50 12,5 1:1:2 550 1157 240 68 00
34-57749 LSP 52.5-7.5-111-400/440-3-P8 52,5 7,5 1:2:4 550 1157 240 75 00
34-57748 LSP 60-10-11A-400/440-3-P8 60 10 1:2:3 550 1157 240 75 00
34-57771 LSP 62.5-12.5-12-400/440-3-P8 62,5 12,5 1:2:2 550 1157 240 77 00
34-57734 LSP 68.75-6.25-112-400/440-3- P8 68,75 6,25 1:2:4:4 550 1157 240 81 00
34-57854 LSP 75-12.5-11A-400/440-3-P8 75 12,5 1:2:3 550 1157 240 91 00
34-57736 LSP 75-12.5-22-400/440-3-P8 75 12,5 1:1:2:2 550 1157 240 91 00
34-57830 LSP 75-25-11-400/440-3-P8 75 25 1:2 550 1157 240 91 00
34-57754 LSP 87.5-12.5-111-400/440-3-P8 87,5 12,5 1:2:4 550 1157 240 95 00
34-57733 LSP 93.75-6.25-1111-400/440-3-P8 93,75 6,25 1:2:4:8 550 1157 240 97 00
34-57731 LSP 100-12.5-211-400/440-3-P8 100 12,5 1:1:2:4 550 1157 240 103 00
34-57782 LSP 100-16.67-11A-400/440-3-P8 100 16,666 1:2:3 550 1157 240 106 00
34-57785 LSP 100-25-21-400/440-3-P8 100 25 1:1:2 550 1157 240 97 00
Moduł uzupełniający na płycie montażowej, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: LSPZ …-3-P8
34-57907 LSPZ 50-50-1-400/440-3-P8 50 50 1 550 1157 240 102 00
34-57908 LSPZ 60-30-2-400/440-3-P8 60 30 1:1 550 1157 240 102 00
34-57909 LSPZ 75-25-11-400/440-3-P8 75 25 1:2 550 1157 240 99 00
34-57910 LSPZ 90-30-3-400/440-3-P8 90 30 1:1:1 550 1157 240 65 00
34-57911 LSPZ 100-50-2-400/440-3-P8 100 50 1:1 550 1157 240 79 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
� Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com52 Katalog główny 2018 - PFC
Moduły do kompensacji mocy biernej

34-64170 C64C 31.25-6.25-12-400/440-64 31,25 6,25 1:2:2 500 300 350 16 00
34-64180 C64C 34.38-3.13-112-400/440-64 34,38 3,13 1:2:4:4 500 300 350 16 00
34-64172 C64C 37.5-6.25-22-400/440-64 37,5 6,25 1:1:2:2 500 300 350 16 00
34-64173 C64C 37.5-12.5-11-400/440-64 37,5 12,5 1:2 500 300 350 16 00
34-64177 C64C 43.75-6.25-111-400/440-64 43,75 6,25 1:2:4 500 300 350 17 00
34-64181 C64C 46.88-3.13-1111-400/440- 64 46,88 3,13 1:2:4:8 500 300 350 17 00
34-64288 C64C 50-3.13-2111-400/440-64 50 3,13 1:1:2:4:8 500 300 350 18 00
34-64182 C64C 50-6.25-211-400/440-64 50 6,25 1:1:2:4 500 300 350 18 00
34-64185 C64C 50-12.5-21-400/440-64 50 12,5 1:1:2 500 300 350 19 00
34-64186 C64C 50-25-2-400/440-64 50 25 1:1 500 300 350 19 00
34-64187 C64C 50-50-1-400/440-64 50 50 1 500 300 350 18 00
34-64193 C64C 62.5-12.5-12-400/440-64 62,5 12,5 1:2:2 500 300 350 19 00
34-64194 C64C 68.75-6.25-112-400/440-64 68,75 6,25 1:2:4:4 500 300 350 22 00
34-64196 C64C 75-12.5-22-400/440-64 75 12,5 1:1:2:2 500 300 350 23 00
34-64200 C64C 75-25-11-400/440-64 75 25 1:2 500 300 350 23 00
34-64845 C64C 75-12.5-11A-400/440-64 75 12,5 1:2:3 500 300 350 21 00
34-64203 C64C 87.5-12.5-111-400/440-64 87,5 12,5 1:2:4 500 300 350 24 00
34-64205 C64C 93.75-6.25-1111-400/440- 64 93,75 6,25 1:2:4:8 500 300 350 24 00
34-64206 C64C 100-12.5-211-400/440-64 100 12,5 1:1:2:4 500 300 350 26 00
34-64208 C64C 100-25-21-400/440-64 100 25 1:1:2 500 300 350 29 00

34-64291 C84C 31.25-6.25-12-400/440-84 31,25 6,25 1:2:2 700 300 350 17 00
34-64292 C84C 34.38-3.13-112-400/440-84 34,38 3,13 1:2:4:4 700 300 350 17 00
34-64293 C84C 37.5-6.25-22-400/440-84 37,5 6,25 1:1:2:2 700 300 350 17 00
34-64215 C84C 37.5-12.5-11-400/440-84 37,5 12,5 1:2 700 300 350 18 00
34-64294 C84C 43.75-6.25-111-400/440-84 43,75 6,25 1:2:4 700 300 350 18 00
34-64295 C84C 46.88-3.13-1111-400/440- 84 46,88 3,13 1:2:4:8 700 300 350 19 00
34-64296 C84C 50-3.13-2111-400/440-84 50 3,13 1:1:2:4:8 700 300 350 19 00
34-64297 C84C 50-6.25-211-400/440-84 50 6,25 1:1:2:4 700 300 350 20 00
34-64217 C84C 50-12.5-21-400/440-84 50 12,5 1:1:2 700 300 350 20 00
34-64218 C84C 50-25-2-400/440-84 50 25 1:1 700 300 350 19 00
34-64219 C84C 50-50-1-400/440-84 50 50 1 700 300 350 20 00
34-64222 C84C 62.5-12.5-12-400/440-84 62,5 12,5 1:2:2 700 300 350 21 00
34-64298 C84C 68.75-6.25-112-400/440-84 68,75 6,25 1:2:4:4 700 300 350 21 00
34-64299 C84C 75-12.5-22-400/440-84 75 12,5 1:1:2:2 700 300 350 21 00
34-64224 C84C 75-25-11-400/440-84 75 25 1:2 700 300 350 21 00
34-64846 C84C 75-12.5-11A-400/440-84 75 12,5 1:2:3 700 300 350 21 00
34-64227 C84C 87.5-12.5-111-400/440-84 87,5 12,5 1:2:4 700 300 350 20 00
34-64229 C84C 93.75-6.25-1111-400/440- 84 93,75 6,25 1:2:4:8 700 300 350 22 00
34-64126 C84C 100-12.5-211-400/440-84 100 12,5 1:1:2:4 700 300 350 24 00
34-64232 C84C 100-25-21-400/440-84 100 25 1:1:2 700 300 350 27 00

Moduły kondensatorów z dławikami
Wykonanie: P1 (współczynnik tłumienia p = 14 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 600mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C6xD …-P1
34-64264 C64D 25-6.25-21-400/480-64-P1 25 6,25 1:1:2 500 300 350 57 00
34-64242 C64D 25-12.5-2-400/480-64-P1 25 12,5 1:1 500 300 350 45 00
34-64243 C64D 25-25-1-400/480-64-P1 25 25 1 500 300 350 49 00
34-65013 C65D 50-50-1-400/480-65-P1 50 50 1 500 300 450 00
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C8xD …-P1
34-64069 C84D 25-6.25-21-400/480-84-P1 25 6,25 1:1:2 700 300 350 47 00
34-64070 C84D 25-12.5-2-400/480-84-P1 25 12,5 1:1 700 300 350 47 00
34-64039 C84D 25-25-1-400/480-84-P1 25 25 1 700 300 350 51 00
34-64271 C84D 31.25-6.25-12-400/480-84-P1 31,25 6,25 1:2:2 700 300 350 46 00
34-64374 C84D 37.5-6.25-22-400/480-84-P1 37,5 6,25 1:1:2:2 700 300 350 52 00
34-64018 C84D 37.5-12.5-11-400/480-84-P1 37,5 12,5 1:2 700 300 350 45 00
34-64002 C84D 43.75-6.25-111-400/480-84-P1 43,75 6,25 1:2:4 700 300 350 78 00
34-64003 C84D 50-12.5-21-400/480-84-P1 50 12,5 1:1:2 700 300 350 83 00
34-64004 C84D 50-25-2-400/480-84-P1 50 25 1:1 700 300 350 80 00
34-64005 C84D 50-50-1-400/480-84-P1 50 50 1 700 300 350 69 00
34-65011 C85D 75-25-11-400/480-85-P1 75 25 1:2 700 300 450 00
34-64040 C85D 100-50-2-400/480-85-P1 100 50 1:1 700 300 450 118 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
Wykonanie: P7 (współczynnik tłumienia p = 7 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 600mm, napięcie znamionowe:  400V/50Hz
Typ serii: C6xD …-P7
34-65138 C65D 25-3.13-211-400/440-65-P7 25 3,13 1:1:2:4 500 300 350 44 00
34-64257 C64D 25-6.25-21-400/440-64-P7 25 6,25 1:1:2 500 300 350 44 00
34-64262 C64D 25-12.5-2-400/440-64-P7 25 12,5 1:1 500 300 350 44 00
34-64245 C64D 25-25-1-400/440-64-P7 25 25 1 500 300 350 33 00
34-64301 C64D 31.25-6.25-12-400/440-64-P7 31,25 6,25 1:2:2 500 300 350 45 00
34-64389 C64D 34.38-3.13-112-400/440-64-P7 34,38 3,13 1:2:4:4 500 300 350 46 00
34-64246 C64D 37.5-12.5-11-400/440-64-P7 37,5 12,5 1:2 500 300 350 44 00
34-64247 C64D 43.75-6.25-111-400/440-64-P7 43,75 6,25 1:2:4 500 300 350 54 00
34-64248 C64D 50-12.5-21-400/440-64-P7 50 12,5 1:1:2 500 300 350 55 00
34-64249 C64D 50-25-2-400/440-64-P7 50 25 1:1 500 300 350 47 00
34-64250 C64D 50-50-1-400/440-64-P7 50 50 1 500 300 350 49 00
34-64261 C65D 75-25-11-400/440-65-P7 75 25 1:2 500 300 450 65 00
Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com � 59� Katalog główny 2018 - PFC
Moduły do kompensacji mocy biernej
Moduły kondensatorów z dławikami
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C8xD …-P7
34-64071 C84D 25-6.25-21-400/440-84-P7 25 6,25 1:1:2 700 300 350 46 00
34-64072 C84D 25-12.5-2-400/440-84-P7 25 12,5 1:1 700 300 350 46 00
34-64015 C84D 25-25-1-400/440-84-P7 25 25 1 700 300 350 38 00
34-64339 C84D 31.25-6.25-12-400/440-84-P7 31,25 6,25 1:2:2 700 300 350 47 00
34-64303 C84D 34.38-3.13-112-400/440-84-P7 34,38 3,13 1:2:4:4 700 300 350 48 00
34-64211 C84D 37.5-12.5-11-400/440-84-P7 37,5 12,5 1:2 700 300 350 48 00
34-64304 C84D 37.5-6.25-22-400/440-84-P7 37,5 6,25 1:1:2:2 700 300 350 49 00
34-64073 C84D 43.75-6.25-111-400/440-84-P7 43,75 6,25 1:2:4 700 300 350 52 00
34-64305 C84D 46.88-3.13-1111-400/440-84-P7 46,88 3,13 1:2:4:8 700 300 350 57 00
34-64007 C84D 50-6.25-211-400/440-84-P7 50 6,25 1:1:2:4 700 300 350 50 00
34-64008 C84D 50-12.5-21-400/440-84-P7 50 12,5 1:1:2 700 300 350 60 00
34-64009 C84D 50-25-2-400/440-84-P7 50 25 1:1 700 300 350 55 00
34-64010 C84D 50-50-1-400/440-84-P7 50 50 1 700 300 350 52 00
34-64041 C84D 62.5-12.5-12-400/440-84-P7 62,5 12,5 1:2:2 700 300 350 55 00
34-64074 C84D 68.75-6.25-112-400/440-84-P7 68,75 6,25 1:2:4:4 700 300 350 56 00
34-64075 C84D 75-12.5-22-400/440-84-P7 75 12,5 1:1:2:2 700 300 350 59 00
34-64011 C84D 75-25-11-400/440-84-P7 75 25 1:2 700 300 350 71 00
34-64848 C84D 75-12.5-11A-400/440-84-P7 75 12,5 1:2:3 700 300 350 62 00
34-64012 C84D 87.5-12.5-111-400/440-84-P7 87,5 12,5 1:2:4 700 300 350 75 00
34-64648 C85D 100-12.5-211-400/440-85-P7 100 12,5 1:1:2:4 700 300 450 93 00
34-64013 C84D 100-25-21-400/440-84-P7 100 25 1:1:2 700 300 350 90 00
34-64014 C84D 100-50-2-400/440-84-P7 100 50 1:1 700 300 350 84 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
Wykonanie: P8 (współczynnik tłumienia p = 8 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C6xD …-P8
34-65142 C65D 25-3.13-211-400/440-65-P8 25 3,13 1:1:2:4 500 300 350 47 00
34-64358 C64D 25-6.25-21-400/440-64-P8 25 6,25 1:1:2 500 300 350 47 00
34-64322 C64D 25-12.5-2-400/440-64-P8 25 12,5 1:1 500 300 350 48 00
34-64359 C64D 25-25-1-400/440-64-P8 25 25 1 500 300 350 36 00
34-64652 C64D 31.25-6.25-12-400/440-64-P8 31,25 6,25 1:2:2 500 300 350 48 00
34-64653 C64D 34.38-3.13-112-400/440-  64-P8 34,38 3,13 1:2:4:4 500 300 350 49 00
34-64654 C64D 37.5-12.5-11-400/440-64- P8 37,5 12,5 1:2 500 300 350 50 00
34-64649 C64D 43.75-6.25-111-400/440-  64-P8 43,75 6,25 1:2:4 500 300 350 53 00
34-64286 C64D 50-12.5-21-400/440-64-P8 50 12,5 1:1:2 500 300 350 61 00
34-64273 C64D 50-25-2-400/440-64-P8 50 25 1:1 500 300 350 48 00
34-64274 C64D 50-50-1-400/440-64-P8 50 50 1 500 300 350 58 00
� Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com60 Katalog główny 2018 - PFC
Moduły do kompensacji mocy biernej
Moduły kondensatorów z dławikami
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
34-64474 C65D 75-25-11-400/440-65-P8 75 25 1:2 500 300 450 70 00
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C8xD …-P8
34-64499 C84D 18.75-6.25-11-400/440-84-P8 18,75 6,25 1:2 700 300 350 35 00
34-64655 C84D 25-3.13-211-400/440-84-P8 25 3,13 1:1:2:4 700 300 350 49 00
34-64656 C84D 25-6.25-21-400/440-84-P8 25 6,25 1:1:2 700 300 350 49 00
34-64454 C84D 25-12.5-2-400/440-84-P8 25 12,5 1:1 700 300 350 49 00
34-64016 C84D 25-25-1-400/440-84-P8 25 25 1 700 300 350 38 00
34-64526 C84D 31.25-6.25-12-400/440-84-P8 31,25 6,25 1:2:2 700 300 350 50 00
34-64657 C84D 34.38-3.13-112-400/440- 84-P8 34,38 3,13 1:2:4:4 700 300 350 51 00
34-64658 C84D 37.5-6.25-22-400/440-84-P8 37,5 6,25 1:1:2:2 700 300 350 52 00
34-64659 C84D 43.75-6.25-111-400/440- 84-P8 43,75 6,25 1:2:4 700 300 350 55 00
34-64660 C84D 46.88-3.13-1111-400/440- 84-P8 46,88 3,13 1:2:4:8 700 300 350 55 00
34-64051 C84D 50-6.25-211-400/440-84-P8 50 6,25 1:1:2:4 700 300 350 62 00
34-64063 C84D 50-12.5-21-400/440-84-P8 50 12,5 1:1:2 700 300 350 62 00
34-64054 C84D 50-25-2-400/440-84-P8 50 25 1:1 700 300 350 53 00
34-64114 C84D 50-50-1-400/440-84-P8 50 50 1 700 300 350 60 00
34-64117 C84D 62.5-12.5-12-400/440-84- P8 62,5 12,5 1:2:2 700 300 350 64 00
34-64350 C84D 68.75-6.25-112-400/440-  84-P8 68,75 6,25 1:2:4:4 700 300 350 56 00
34-64093 C84D 75-12.5-22-400/440-84-P8 75 12,5 1:1:2:2 700 300 350 70 00
34-64052 C84D 75-25-11-400/440-84-P8 75 25 1:2 700 300 350 70 00
34-64484 C84D 87.5-12.5-111-400/440-84-P8 87,5 12,5 1:2:4 700 300 350 79 00
34-64849 C84D 75-12.5-11A-400/440-84-P8 75 12,5 1:2:3 700 300 350 73 00
34-64644 C85D 100-12.5-211-400/440-85-P8 100 12,5 1:1:2:4 700 300 450 92 00
34-64053 C84D 100-25-21-400/440-84-P8 100 25 1:1:2 700 300 350 88 00
34-64017 C84D 100-50-2-400/440-84-P8 100 50 1:1 700 300 350 86 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
Wykonanie: P5 (współczynnik tłumienia p = 5.67 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły kondensatorów do instalacji w szafach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C8xD …-P5
34-64969 C84D 25-25-1-400/440-84-P5 25 25 1 700 300 350 58 00
34-64970 C84D 50-50-1-400/440-84-P5 50 50 1 700 300 350 67 00
34-64971 C84D 50-25-2-400/440-84-P5 50 25 1:1 700 300 350 80 00
34-64972 C84D 75-25-11-400/440-84-P5 75 25 1:2 700 300 350 98 00
34-64973 C85D 100-50-2-400/440-85-P5 100 50 1:1 700 300 450 120 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com � 61� Katalog główny 2018 - PFC
System do dynamicznej kompensacji mocy biernej

Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły do zabudowy w rozdzielnicach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C8xD …-P1-E
34-64857 C84D 25-25-1-400/480-84-P1-E 25 25 1 700 300 350 58 00
34-65016      C85D 37.5-12.5-11-400/480-85- P1-E 37,5 12,5 1:2 700 300 450 * 00
34-65015      C85D 50-25-2-400/480-85-P1-E 50 25 1:1 700 300 450 * 00
34-64886      C84D 50-50-1-400/480-84-P1-E 50 50 1 700 300 350 * 00
34-64376      C85D 75-25-11-400/480-85-P1-E 75 25 1:2 700 300 450 * 00
34-65012      C86D 100-50-2-400/480-86-P1-E 100 50 1:1 700 300 550 * 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
Wykonanie: P7 (współczynnik tłumienia p = 7 %)
Nr artykułu Typ Moc
znamionowa
Stopniowanie
mocy
Sekwencja
przełączania
Wymiary Waga Stopień
ochrony
IP
szer. wys. głęb.
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Moduły do zabudowy w rozdzielnicach o szerokości 800mm, napięcie znamionowe: 400V/50Hz
Typ serii: C6xD …-P7-E
34-64028      C84D 25-25-1-400/440-84-P7-E 25 25 1 700 300 350 * 00
34-64061 C84D 37.5-12.5-11-400/440-84-P7-E 37,5 12,5 1:2 700 300 350 * 00
34-64029 C84D 50-25-2-400/440-84-P7-E 50 25 1:1 700 300 350 * 00
34-64030      C84D 50-50-1-400/440-84-P7-E 50 50 1 700 300 350 * 00
34-64031 C85D 75-25-11-400/440-85-P7-E 75 25 1:2 700 300 450 * 00
34-64032 C85D 100-50-2-400/440-85-P7-E 100 50 1:1 700 300 450 97 00
Inne napięcia, częstotliwości i moce na zapytanie.
Zalecane przekroje przewodów należy sprawdzić w załączniku technicznym.
* na zapytanie
System do dynamicznej kompensacji mocy biernej

Akcesoria dodatkowe dla modułów
� Zmiany techniczne zastrzeżone / © FRAKO GmbH / www.frako.com72 Katalog główny 2018 - PFC
Przykład zamówienia
Przykład zamówienia modułu bez dławika do zabudowy w szafie
Kryteria wyboru:
•	 1. Wybór modułu:
Moduł jest wybierany wg:
—	�niezbędna moc całkowita (max. 200kvar)
—	�wymagane stopniowanie mocy,
	 najmniejszy niezbędny stopień
np. moc całkowita 150kvar ze stopniowaniem 12,5kva
Np: LSP 150–12,5–212–400/440–3
•	 2. Wybór niezbędnych akcesoriów:
np.:
—	�komplet przewodów (w niezbędnej długości)
(np. RKS-PQC 6-1300, z 1500mm długości całkowitej)
•	 3. Wybór niezbędnego regulatora mocy biernej:
Regulator wybiera się w oparciu o niezbędne stopniowanie mocy
oraz dodatkowe funkcje:
—	�do 6 stopni mocy: 6-stopniowy regulator
(np. PQC 0602401-0)
—	�do 12 stopni mocy: 12-stopniowy regulator
(np. PQC 1202401-0)
Przykład zamówienia 1
•	 Opis:
Zabudowa modułu na płycie bez dławika w stalowej szafie wg nastę-
pującej specyfikacji:
—	�moc całkowita:		  150kvar, 400V, 50Hz
stopniowanie mocy:	 12,5kvar
—	�6-stopniowy regulator mocy biernej
—	�komplet przewodów długości 1300mm (1500mm razem)
Nr artykułu Opis Ilość
34-57063 LSP 150-12,5-212-400/440-3 1
92-11303 komplet przewodów: RKS-PQC 6-1300 1
38-00402 regulator: PQC 0602401-0 1
Akcesoria dodatkowe dla modułów
Przykład zamówienia modułu z dławikiem do zabudowy w szafie
Kryteria wyboru:
•	 1. Wybór modułu:
Moduł jest wybierany wg:
—	�niezbędna ilość i wielkość stopni mocy
—	�zaplanowany system szaf
np. 100kvar z 2 stopniami 50kvar i 50kvar z 2 stopniami 25kvar
w szafie o szerokości 800mm i głębokości 400mm
Np: C84D 100–50–2–400/440–84-P7 i  C84D 50-25-2-400/440–84-P7
•	 2. Wybór szyn nośnych:
Szyny wybiera się wg zaplanowanego typu szaf (np. Rittal TS 8).
Na jeden moduł potrzebny jest 1 komplet szyn nośnych. Dodatkowy
komplet szyn potrzebny jest do blach montażowych (listwa do przewo-
dów sterowania).
Np.: Rittal TS 8… szer. × głęb. 800 x 400mm
•	 3.Wybór niezbędnych akcesoriów:
Niezbędne akcesoria, np.:
—	�wspornik łączący (np. CU AW–1 )
—	�komplet wentylatora (np. LP-LSFC-A IP43-7/1)
—	płyta montażowa do listwy zacisków (np. SB–C8)
•	 4. Wybór niezbędnego regulatora mocy biernej:
Regulator wybiera się w oparciu o niezbędne stopniowanie mocy oraz
dodatkowe funkcje:
—	do 6 stopni mocy: 6-stopniowy regulator
	 (np. STR–PQC 06)
—�do 12 stopni mocy: 12-stopniowy regulator
(np. STR–PQC 12)
Przykład zamówienia 1
•	 Opis:
—	�moc całkowita:		  250kvar, 400V, 50Hz
stopniowanie mocy:	 2 × 25kvar and 4 × 50kvar
—	6-stopniowy regulator mocy biernej
—	�rozdzielnica Rittal TS 8
Nr artykułu Opis Ilość
34-64014 C84D 100-50-2-400/440-84-P7 2
34-64009 C84D 50-25-2-400/440-84-P7 1
34-80040 TSC Rittal TS 8… szer. x głęb. 800 x 400mm 4
34-80006 wspornik łączący CU AW–1 1
34-80285 zestaw wentylatora LP-LSFC-A IP43-7/1 1
34-80053 płyta montażowa, np. SB–C8 1
34-72108 STR-PQC 620-1300, listwa z kontaktem
termicznym, przewód 1300mm
1